
 

ISTITUTO COMPRENSIVO RITA LEVI MONTALCINI 

Via F.lli Martina, 20 ~ 30029 San Stino di Livenza (VE) 

Telefono 0421/310254 ~ Cod. Istituto: VEIC86300V 

VEIC86300V@istruzione.it - VEIC86300V@PEC.istruzione.it - http://www.icsanstino.edu.it 

Codice Fiscale 92034990272 

 

Prot. n. 7167/2022 San Stino di Livenza, 16/06/2022 

 

Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-9 

Cup: F13D21002550007 

 Ai Docenti dell’Istituto 

 Albo Pretorio on line 

  Sito web di Istituto Sezione PON 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina Esperto e Tutor interno Avviso pubblico prot. n. 6829/2022 dell’8/6/2022 

Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-9 Cup: F13D21002550007 per la selezione di 

Esperto/Tutor interni relativi al progetto PON  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1 e  10.2 – Azioni 10.1.1 e 

10.2.2. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Autorizzazione Progetto                         

Prot. AOODGEFID 17652 del 07/06/2021. 

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1 e  10.2 – Azioni 10.1.1 e 10.2.2. Avviso pubblico prot. 

n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 

e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

(Apprendimento e socialità).  

VISTA la Nota autorizzativa Prot. AOODGEFID 17652 DEL 07/06/2021 che rappresenta la formale 

autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTA La Delibera n. 61 di partecipazione al progetto Prot. n. 4646 del 31 maggio 2021 del Consiglio 

di Istituto; 

VISTA La Delibera n. 8 di partecipazione al progetto del Collegio dei Docenti del 13/05/2021; 

VISTO il proprio decreto di assunzione al bilancio prot. nr. 5189 del 09/06/2021; 

VISTO il D.P.R. 275/1999 relativo al "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 59/1997"; 

VISTO il D.lgs. 165/2001 contenente "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Pubblica Amministrazione"; 

VISTO il D.lgs.50/2016; 

mailto:VEIC86300V@istruzione.it
mailto:VEIC86300V@PEC.istruzione.it


VISTO il D.l. 129 del 28/08/201, rubricato "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo l, comma 143, della legge 

13 luglio 2015, '1.107" (G.U. n. 267 del 16/11/2018); 

VISTO il documento “l 'attività negoziale del Dirigente scolastico — ai sensi dell 'art, 45 c. 2 del D.1. 

129/2018" deliberato dal Consiglio di Istituto, e nello specifico gli articoli relativi all'affidamento di 

lavori, servizi e forniture per importi sotto la soglia di rilevanza comunitaria e alla stipula di contratti 

di prestazione d'opera per particolari attività; 

VISTE le linee guida emanate dell’Autorità di Gestione PON 2014-2020; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 6829/2022 dell’8/6/2022 (Modulo “Laboratorio di cittadinanza 

attiva e di educazione alla legalità”),  Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-9 Cup: 

F13D21002550007 per la selezione di Esperto/Tutor interni relativi al progetto PON  Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I 

– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 

10.1 e  10.2 – Azioni 10.1.1 e 10.2.2. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione 

di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e 

socialità). 

VISTE le candidature pervenute; 

VISTE le domande presentate per ogni tipologia che sono uguali ai posti disponibili, per cui non si è 

proceduto alla convocazione della Commissione selezionatrice e alla stesura della graduatoria; 

RITENUTE valide e coerenti le candidature presentate, 

 

DECRETA 

 

di aggiudicare i posti di Esperto e di Tutor del Modulo  del progetto PON FSE in premessa 

come segue:  
 

1. Modulo per la Scuola primaria 

Competenza in materia di cittadinanza   

 

Sottoazione Progetto Titolo del Modulo 

10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-VE-2021-9  Laboratorio di cittadinanza 

attiva e di educazione alla 

legalità  

 

Ruolo Cognome e Nome Codice Fiscale 

ESPERTO  Lucia Buoso BSULCU63S55F770S 

TUTOR Sara Marian  MRNSRA85S69H823X 

 
 

 

 

 

                                                                                                              La Dirigente Scolastica  

                                                                                                   Prof.ssa Antonella Cabriolu 
                                                                                                                                     Firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione digitale e norme connesse 


		2022-06-16T13:34:20+0200




